
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 07:44

Držák na láhev Micro Word Green

Cena: 405,- Kč
Cena v EUR: 16.23,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: AC4488
Výrobce: Micro
Kategorie: Držáky na láhve

Popis zboží
Držák na láhev Micro Word Green je neoprenový držák na řídítka koloběžek Micro v zelené barvě.
Protože by se měly tekutiny neustále doplňovat, vyvinulo Micro elegantní držáky na láhve pro všechny své koloběžky a trojkolky Micro.
Držák na láhev je vyrobený ze speciálního neoprénu, který udrží Váš nápoj déle studený. Vrchní část držáku si můžete stáhnout za pomoci provázků tak, aby láhev
nevypadla nebo se nepohybovala.
Připevnit ho můžete pomocí speciálního klipu (Multi Mount Clip), který je součástí balení a je použitelný pro všechny druhy koloběžek a trojkolek Micro. Jedná se o
oboustranný držák, takže z jedné strany můžete mít láhev a z druhé strany taštičku nebo batůžek Micro.

Barva: Zelená
Objem: max. 750 ml
Materiál: Textílie, neopren
Maximální výška lahve: 23 cm
Klip pro zajištění: Ano
Maximální průměr lahve: 7,0 cm


